

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2022

	Infra Group AS
Utfylt av	Peter Kvisgaard
Dato	29.06.2023
Rapporteringsperiode	1.7.2022 – 31.12.2022

### Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

#### Organisering

Vår virksomhet er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse Billingstadsletta 83 1396 BILLINGSTAD.

Vår virksomhet og undervirksomheter er del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) herunder Byggenæringens Landsforening (BNL) og henholdsvis medlemmer av bransjeforeningene Entreprenørforeningen – Bygg og Anlegg (EBA) og Norsk Utleieforening.

#### Driftsområde

Vår virksomhet er relatert til forskjellige deler av anleggsområdet hvor vi er eierselskap for heleide datterselskaper som er selvstendige undervirksomheter. Disse opererer innenfor områdene entreprenørvirksomhet (HI Entreprenører AS), utleie og kjøp/salg av anleggsmaskiner og -utstyr (Rental Group AS), massehåndtering (Nomas AS) samt eiendoms- og tomteutvikling (Dekar Tomteutvikling AS). Vår utleievirksomhet driver egenimport av produkter og leverer også verksted- og servicetjenester på faste og mobile verksteder og på anleggsplasser.

#### Rutiner/retningslinjer

Arbeidet med åpenhetsloven er koordinert på bransjenivå og våre undervirksomheter bruker i stor grad BNLs felles løsninger og maler i sitt arbeid, se BNLs hjemmeside om åpenhetsloven.

Våre rutiner og retningslinjer er forankret hos Konsernsjef, samt styret i Infra Group AS.

Undervirksomhetenes rutiner omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i de forskjellige deler av konsernet, kartlegging og vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra konsernets virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser, samarbeid om gjenoppretting og erstatning der det er påkrevd, stansing/forebygging av negativ påvirkning/skade, overvåkning av gjennomføring og resultater, samt kommunisering av hvordan påvirkningen er håndtert og behandling av informasjonskrav.

I kontrakter med underentreprenører stilles det krav knyttet til åpenhetsloven gjennom spesielle kontraktsbestemmelser. Bestemmelsene sikrer virksomhetens tilgang til sine underleverandørers aktsomhetsvurderinger der de er omfattet av åpenhetsloven, og informasjon om underleverandørers varekjøp og leverandørkjeder der de ikke er omfattet av

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2022

loven. Spesielle kontraktsbestemmelser inkluderer også krav til lønns- og arbeidsvilkår, internkontroll, og sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) for arbeid som skjer i Norge.

### Åpenhetsloven § 5b: Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger

Arbeidsmøter for kartlegging av leverandørkjeder og aktsomhetsvurderinger er i de enkelte undervirksomheter igangsatt i rapporteringsperioden. Vi anvender tilgjengelig informasjon fra bransjeforeninger og andre aktører som grunnlag for vårt interne arbeid. Vi støtter oss for øvrig på kartleggingsarbeidet som skjer på bransjenivå. For entreprenørvirksomheten er det særlig naturstein, VVS-produkter, elektroprodukter og solcelleprodukter som har vært prioritert i rapporteringsperioden med grunnlag i vesentlig risiko for negative konsekvenser.

I gruppen har vi prioritert kartlegging av verdikjeder knyttet til kjernevirksomheten i de underliggende datterselskapene, og vi forholder oss til de undersøkelsene og analysene som gjøres i disse selskapene. Dette fordi vårt selskap i hovedsak er et eierselskap for de underliggende selskapene, og ikke har egen operativ virksomhet eller produksjon. Vårt selskap utfører overordnet ledelse, kontroll, og eierstyring. Fellesfunksjoner slik som IT, lønn og regnskap utføres av undervirksomhetene med egne ansatte. Vi har ikke avdekket vesentlig risiko knyttet til disse virksomhetene, men anser at risikoen er større i den operative virksomheten som skjer i våre datterselskaper. Vi viser derfor til de vurderingene som er foretatt i disse selskapene.

De operative virksomhetene på entreprisområdet har gjennomført risikobaserte aktsomhetsvurderinger med utgangspunkt i en 5x5 matrise på kjernevirksomhet delt inn under de 5 største innkjøpskategorier og 5 største leverandører innen disse kategoriene. I tillegg gjennomføres det risikobaserte lønns- og arbeidsvilkårskontroller av leverandører som utfører arbeid på prosjektene til datterselskapene i henhold til det enkelte datterselskaps kontraktskrav med byggherre og egne rutiner. I utleievirksomheten er handel med utenlandske virksomheter samt overholdelse av regelverk hos servicepartnere prioriterte områder hvor vi kan ha særlig påvirkning.

### Åpenhetsloven § 5c: Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene

Våre datterselskaper har bygget sin kartlegging på informasjon fra nærmeste leverandør, på informasjon i StartBANK og anerkjente vareregistre, og disse virksomhetene utfører i tråd med sine bedriftsinterne rutiner (påseplikt mv.), kontroll av lønns- og arbeidsvilkår på bygg- og anleggsplasser i Norge.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2022

Vi er kjent med at disse bruker BNLS veileder for valg av seriøse bedrifter for å fremme de formål som åpenhetsloven og annet regelverk skal fremme (arbeidsmiljøloven, byggherreforskriften, allmenngjøringsloven, forskrifter om allmenngjøring av tariffavtaler, forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter mv.).

Vårt konsern planlegger å følge BNLS seminarer om arbeidet med kartlegging av verdikjeder på bransjenivå som grunnlag for videre kartlegging og prioritering av vårt bedriftsinterne arbeid med aktsomhetsvurderinger i våre verdikjeder.

Når det gjelder videre plan for rutiner for å håndtere negative konsekvenser, legger vi til grunn at våre datterselskaper følger sine rutiner og planlagte tiltak på dette punktet og vil følge opp dette til neste redegjørelsesfrist. Vårt konsern vil vurdere å ta inn status åpenhetsloven i våre kvartalsvise rapporteringer for å sikre at vi er kjent med de aktuelle rutinene.

Tiltak som er iverksatt og planlagt hos datterselskapene er, blant annet, oppfølging av avdekkede avvik i lønns- og arbeidsvilkårskontroller, oppfølging av leverandører som ikke har svart ut kartleggingskjemaer og med manglende oppdateringer i StartBANK.

Haakon Tronrud  
*Styreleder*

Albert Kristian Hæhre  
*Styremedlem*

Cato A. Haug  
*Styremedlem*

Nina Hæhre  
*Styremedlem*

Rune Isachsen  
*Styremedlem*

Lars Hæhre  
*Konsernsjef*

# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Cato Alexander Haug

### Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1268320

IP: 62.101.xxx.xxx

2023-06-29 13:02:57 UTC



## Nina Hæhre

### Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-14782

IP: 217.31.xxx.xxx

2023-06-29 13:43:06 UTC



## Albert Kristian Hæhre

### Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-365886

IP: 185.166.xxx.xxx

2023-06-29 14:28:33 UTC



## Haakon Tronrud

### Styreleder

På vegne av: Infra Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-179681

IP: 195.159.xxx.xxx

2023-06-30 04:27:50 UTC



## Lars Hæhre

### Konsernsjef

Serienummer: 9578-5997-4-436159

IP: 178.232.xxx.xxx

2023-06-30 06:31:26 UTC



## Rune Isachsen

### Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-06-30 08:46:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AW2GI+8EMVC-N5L8F-2TY7I-UXXTK-WT2UD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>